
2022 年 5 月吉日 

お得意先各位 

株式会社スノウチ 

営業本部 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、本年 3月に値上げをさせていただきましたが、3月以降も鋼材価格の急騰及び、鋼材

以外の原材料、消耗品等の値上が相次ぎ、原価低減などの企業努力のみでは、現行の価格体

系を維持する事が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、2022 年 8 月 1 日(月)の受注分より製品価格を下記の通

り改定させていただくことになりました。 

何とぞ事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

また、今後の鋼材価格などの動向は予断を許さないことから、場合によっては再度の値上を

お願いすることもあることを予めお含みおきくださいますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

コラム用裏当て金「カドピタ・マルピタ」 10％ 

スチールタブ 10％ 

ノンスカラップ工法用裏当て金「CR/CR-F」 10％ 

スチール裏当て金 5 円/㎏ 

セラミックタブ 10％ 

セラミックバックアップ材（バーピタ除く） 5％ 

ガウジングカーボン 10％ 

 

尚、2022 年 7月迄の受注は、8月迄の納入でお願い申し上げます。 

8 月以降の納入の場合改定価格となる事をご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


